
Match Aller 1ère Division

GOLF DE  : PORNIC

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ANGERS COULAUD-IVANOF Valentin -0,1 1 71 70

2 17 ANJOU GOLF CLUB RODALLEC Julien -1,6 -1 73 74

3 16 LE MANS 24H GAUBERT Arnaud 1,3 3 77 74

4 15 ETRETAT JONCQUET Pierre 0,5 2 78 76

5 14 LERY POSES CADIOU Benjamin -0,6 0 80 80

6 13 NANTES VIGNEUX LUCAS Olivier -0,2 1 81 80

7 11 COUTAINVILLE LECANU Clément 1,4 3 84 81

7 11 PLENEUF LEFEUVRE Philippe 2,4 4 84 80

7 11 SAINT SAMSOM CAPLAU Thierry 4,6 7 84 77

10 8 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice 6,4 9 85 76

10 8 LE HAVRE LAFARGE Alexandre 7,4 10 85 75

10 8 LES ORMES ROCCON Benoit 3,1 5 85 80

13 6 CESSON SEVIGNE PIERRE Yann 4,6 7 87 80

14 5 BAUGE PORET Arnaud 5,2 8 88 80

15 3,5 SAINT MALO FRIZON de la Motte Baudoin 2,8 5 89 84

15 3,5 BREST QUIVORON Renaud 3,4 5 89 84

17 2 VIRE LA DATHEE DUBOURGUAIS Paul 4,7 7 91 84

18 0 DINARD 0 0 Disq. Disq.

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LERY POSES TORRES Maxime -0,3 1 78 77

2 17 SAINT SAMSOM LE GARDIEN Maxime 5,3 8 81 73

3 16 DINARD GABAY Paul 1,6 3 82 79

4 14 NANTES VIGNEUX LUCAS Benoit -0,8 0 83 83

4 14 CABOURG LE HOME JONCOUR Arthur 2,9 5 83 78

4 14 LE MANS 24H RENARD Jérôme 2,3 4 83 79

4 14 ANJOU GOLF CLUB RODALLEC Pierre 3,9 6 83 77

8 11 ANGERS MATHON Thibault 0,5 2 84 82

9 10 ETRETAT LANEL Benjamin 3 5 85 80

10 9 COUTAINVILLE GONFROY Thomas 2 4 87 83

11 8 PLENEUF BOULLET Vincent 3,6 6 89 83

12 7 BAUGE STEWART Eamonn 5,7 8 91 83

12 7 LES ORMES NEAL Andrew 3,1 5 91 86

14 5 VIRE LA DATHEE YVER Jérôme 5,6 8 92 84

15 4 SAINT MALO PONS Philippe 3,9 6 93 87

16 3 LE HAVRE BILLARD Jean-Christophe 6,9 10 94 84

17 2 CESSON SEVIGNE GAiGNOUX Pascal 8,1 11 95 84

18 1 BREST GOAR Philippe 3,8 6 96 90



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LE HAVRE FOSSUM Paul 0,9 2 79 77

2 17 SAINT MALO CAMARENA Antony 4,1 6 81 75

3 16 PLENEUF PETRON Kevin 3,5 5 84 79

4 15 ANJOU GOLF CLUB ASSAF Hussein 1,5 3 86 83

5 14 LERY POSES MAHEUT Nicolas -0,6 0 87 87

5 14 SAINT SAMSOM JAOUEN Adrien 5,2 8 87 79

7 12 LES ORMES LE ROYER Côme 4,7 7 88 81

8 10 NANTES VIGNEUX FRANCOIS Thibault 1 2 89 87

8 10 ETRETAT LECORDIER Maxime 4,8 7 89 82

8 10 LE MANS 24H JOYAU Pierre 3,4 5 89 84

11 8 COUTAINVILLE JOUAN Tugdual 1,3 3 90 87

12 6 DINARD TESSIER Laurent 3,2 5 93 88

12 6 BAUGE PERRET Nicolas 5,5 8 93 85

12 6 CABOURG LE HOME LOISNARD Marc-Antoine 3,6 6 93 87

12 6 VIRE LA DATHEE LEVEQUE Stéphane 6,1 9 93 84

16 3 ANGERS HOSKINS Steven 2,5 4 97 93

17 2 BREST LOZACH Xavier 6,5 9 100 91

18 1 CESSON SEVIGNE JARRY Michel 11 14 102 88

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 SAINT MALO RUCKSTUL Louis 6,8 10 82 72

2 17 LE MANS 24H PECASTAING Simon 4,2 6 85 79

3 16 LERY POSES TORRES Grégoire 0 1 81 80

3 16 NANTES VIGNEUX BEAUQUIN Thierry 4,4 7 87 80

5 14 COUTAINVILLE FOUCHER François 3,3 5 86 81

6 13 LES ORMES SALARDAINE Freddy 4,5 7 89 82

7 12 PLENEUF FLAMENT Thomas 5,3 8 91 83

7 12 SAINT SAMSOM ALES Guirec 9,3 13 96 83

9 10 BAUGE EVAIN Stanislas 8 11 95 84

10 9 ETRETAT PETIT Rémi 6,4 9 94 85

10 9 CABOURG LE HOME ADE Bruno 5,5 8 93 85

12 7 DINARD LAMBERT Rufus 7,4 10 96 86

13 6 CESSON SEVIGNE PICHEVIN Alain 8,3 12 99 87

14 5 ANJOU GOLF CLUB MELAI Christian 4,2 6 96 90

14 5 VIRE LA DATHEE JANOT Cyril 7,7 11 101 90

16 3 BREST SIMON Gaël 7,4 10 104 94

16 3 LE HAVRE SURREAUX Pascal 7,5 11 105 94



18 0 ANGERS 0 Disq. Disq.

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LERY POSES PETIT Geoffrey 2,7 4 75 71

2 17 COUTAINVILLE GOLFSCHMIDT Léon 4,8 7 84 77

3 16 PLENEUF DEMAISON Pierre-Jean 14 19 97 78

4 15 DINARD GUEZENOC Baptiste 9,2 13 93 80

5 13 BREST ICHSTCHENKO Simon 7,9 11 92 81

5 13 BAUGE EDIN Bernard 13 18 99 81

5 13 LES ORMES SALARDAINE François 5,9 9 90 81

8 11 NANTES VIGNEUX FRANCOIS François 6,1 9 92 83

9 9 SAINT MALO DAVY Lucas 15 21 105 84

9 9 ANJOU GOLF CLUB RICHARD Eric 7,6 11 95 84

9 9 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian 10 14 98 84

12 6 CABOURG LE HOME ZECCHI Guillaume 5,5 8 93 85

12 6 LE HAVRE LEVEUF Jean-Baptiste 7 10 95 85

12 6 LE MANS 24H JUGUIN Jérémy 4,5 7 92 85

15 4 VIRE LA DATHEE LIBOR Anthony 8,8 12 98 86

16 3 ANGERS VANIER Arthur 6,5 9 100 91

17 2 ETRETAT BLANVILLAIN Paul 5,1 7 101 94

17 2 SAINT SAMSOM MAC GARRY Yann 8 11 105 94

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ANGERS RINGWAL Martin 7,5 11 84 73

2 17 VIRE LA DATHEE PRUNEAU Mickaël 14 18 92 74

3 16 LERY POSES LE BŒUF Axel 3,9 6 82 76

3 16 NANTES VIGNEUX SEBILLOT Olivier 2,7 4 80 76

5 14 SAINT SAMSOM CAPLAU Thierry Junior 7,7 11 88 77

5 14 CESSON SEVIGNE NELSON Geoffrey 11 15 92 77

7 12 LE MANS 24H BILLARD Charles 10 14 93 79

8 11 COUTAINVILLE AIMARD Ludovic 7,5 11 91 80

9 10 DINARD LEGROS Maxime 11 14 95 81

9 10 BAUGE BOIS Benjamin 15 21 102 81

11 8 LES ORMES BOIZART Mickael 8,7 12 94 82

12 7 ETRETAT BAILLEHACHE William 4,7 7 91 84

13 6 SAINT MALO LEROSEY Baptiste 15 21 106 85

13 6 PLENEUF SPILLEMAECKER Laurent 11 16 101 85

15 4 BREST FONTAINE Scott 15 21 107 86

16 3 LE HAVRE BLONDEL Jean-Thierry 7,3 10 97 87



17 2 ANJOU GOLF CLUB JAMET Frédéric 11 15 105 90

18 1 CABOURG LE HOME LACROIX-WASOVER Davic 11 15 106 91

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 ANGERS LERAY Matthieu - MATHON Thibault 0,3 1,5 77 76

2 26 LERY POSES CADIOU Benjamin - MAHEUT Nicolas -0,6 0 78 78

3 23 NANTES VIGNEUX LUCAS Benoit - LUCAS Olivier -0,5 0,5 79 79

3 23 ETRETAT JONCQUET Pierre - LANEL Benjamin 1,8 3,5 79 76

5 21 ANJOU GOLF CLUB RODALLEC Julien - RODALLEC Pierre 1,2 2,5 81 79

6 19 LE HAVRE LAFARGE Alexandre - FOSSUM Paul 4,2 6 84 78

6 19 PLENEUF LEFEUVRE Philippe - BOULLET Vincent 3 5 84 79

8 15 BREST GOAR Philippe - QUIVORON Renaud 3,6 5,5 85 80

8 15 BAUGE PORET Arnaud - STEWART Eamonn 5,5 8 85 77

8 15 LE MANS 24H RENARD Jérôme - GAUBERT Arnaud 1,8 3,5 85 82

11 12 COUTAINVILLE GOLFSCHMIDT Léon - LECANU Clément 3,1 5 87 82

12 11 LES ORMES NEAL Andrew - SALARDAINE Freddy 3,8 6 88 82

13 9 DINARD GABAY Paul - LAMBERT Rufus 4,5 6,5 90 84

14 7 SAINT MALO FRIZON de la Motte Baudoin - CAMARENA Antony 3,5 5,5 93 88

14 7 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice - JONCOUR Arthur 4,7 7 93 86

16 4 SAINT SAMSOM LE GARDIEN Maxime - CAPLAU Thierry 5 7,5 94 87

16 4 CESSON SEVIGNE PIERRE Yann - GAiGNOUX Pascal 6,4 9 94 85

18 2 VIRE LA DATHEE DUBOURGUAIS Paul - YVER Jérôme 5,2 7,5 101 94

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 PLENEUF FLAMENT Thomas - SPILLEMAECKER Laurent 8,4 12 88 76

2 26 BREST LOZACH Xavier - ICHSTCHENKO Simon 7,2 10 89 79

3 23 BAUGE EVAIN Stanislas - PERRET Nicolas 6,8 9,5 89 80

3 23 SAINT SAMSOM JAOUEN Adrien - CAPLAU Thierry Junior 6,5 9,5 89 80

5 20 CABOURG LE HOME ADE Bruno - LOISNARD Marc-Antoine 4,6 7 87 80

5 20 LE MANS 24H JOYAU Pierre - JUGUIN Jérémy 4 6 86 80

7 17 ANGERS AUDEBEAU Mathieu - COULAUD-IVANOF Valentin 2,1 3,5 84 81

7 17 ETRETAT LECORDIER Maxime - VAUDRY Charles 4,5 6,5 87 81

7 17 VIRE LA DATHEE PRUNEAU Mickaël - JANOT Cyril 11 15 95 81

10 12 LERY POSES TORRES Maxime - TORRES Grégoire -0,2 1 83 82

10 12 NANTES VIGNEUX BEAUQUIN Thierry - FRANCOIS François 5,3 8 90 82

10 12 LES ORMES LE ROYER Côme - ROCCON Benoit 3,9 6 88 82

13 8 COUTAINVILLE JOUAN Tugdual - GONFROY Thomas 1,7 3,5 86 83

13 8 ANJOU GOLF CLUB ASSAF Hussein - MELAI Christian 2,9 4,5 87 83

13 8 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian - GERFAUD Alain 12 17 99 83



16 5 DINARD JEGU Jean-Paul - TESSIER Laurent 3,6 5,5 90 85

17 3 SAINT MALO RUCKSTUL Louis - PONS Philippe 5,4 8 94 86

18 2 LE HAVRE BLONDEL Jean-Thierry - LEVEUF Jean-Baptiste 7,2 10 99 89

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 NANTES VIGNEUX SEBILLOT Olivier - FRANCOIS Thibault 1,9 3 76 73

2 25 LE HAVRE BILLARD Jean-Christophe - SURREAUX Pascal 7,2 11 84 74

2 25 CESSON SEVIGNE PICHEVIN Alain - NELSON Geoffrey 9,7 14 87 74

4 22 COUTAINVILLE AIMARD Ludovic - FOUCHER François 5,4 8 84 76

4 22 PLENEUF PETRON Kevin - DEMAISON Pierre-Jean 8,7 12 88 76

6 18 BAUGE EDIN Bernard - BOIS Benjamin 14 20 96 77

6 18 LES ORMES SALARDAINE François - BOIZART Mickael 7,3 11 87 77

6 18 VIRE LA DATHEE LIBOR Anthony - LEVEQUE Stéphane 7,5 11 87 77

9 15 LE MANS 24H PECASTAING Simon - ALANOIX Geoffrey 5,7 8 85 77

10 14 ANJOU GOLF CLUB DUBOIS Quentin - RICHARD Eric 9,7 14 91 78

11 12 LERY POSES LE BŒUF Axel - PETIT Geoffrey 3,3 5 83 78

12 11 SAINT SAMSOM ALES Guirec - MAC GARRY Yann 8,7 12 93 81

13 9 CABOURG LE HOME ZECCHI Guillaume - LACROIX-WASOVER Davic 8,3 12 93 82

14 8 SAINT MALO LEROSEY Baptiste - DAVY Lucas 15 21 105 84

15 6 BREST FONTAINE Scott - SIMON Gaël 11 16 100 85

16 5 ANGERS VANIER Arthur - RINGWAL Martin 7 10 95 85

17 3 ETRETAT BAILLEHACHE William - PETIT Rémi 5,6 8 94 86

18 2 DINARD LEGROS Maxime - GUEZENOC Baptiste 9,9 14 100 87


